[image: image1.jpg]

             АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КУРАГИНО

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2016г.
              пгт.  Курагино

№ 849 -П

Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Муниципального образования поселок Курагино Курагинского района Красноярского края на период с 2016 по 2026 годы.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федерального закона от 23.11.2009 г. №  261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федерального закона от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО п. Курагино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Муниципального образования поселок Курагино Курагинского района Красноярского края на период с 2016 по 2026 годы.

2. Опубликовать данную Программу на официальном сайте администрации п. Курагино в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня  официального опубликования в газете « Тубинские вести»

 Глава  поселка                                                                   С.А. Кнауб